

## PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/24/2018**

**- Oznaczenia białka monoklonalnego w tym wolnych łańcuchów ciężkich (jakościowe i ilościowe)**

**W zawiązku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi:**

### Pytanie 1:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na niedostosowanie posiadanego przez Przyjmującego Zamówienie HL7 do komunikacji z Udzielającym Zamówienia ze względu na koszty takiego dostosowania, które wielokrotnie przewyższają wartość zamówienia.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

### Pytanie 2:

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę aby przyszła umowa nie była zapisana w Portalu Świadczeniodawcy Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ, ponieważ Przyjmujący Zamówienie nie posiada dostępu do w.w. portalu z uwagi, że podlega pod Dolnośląski Oddział Wojewódzki NFZ we Wrocławiu.

**Odpowiedź:** Udzielający Zamówienia wyraża zgodę, aby Przyjmujący Zamówienie załatwił formalności związane z dostępem do Portalu Świadczeniodawcy Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w okresie 3 miesięcy od daty podpisania umowy.

**Przewodnicząca Komisji Konkursowej  
Iwona Rakoczy**